1

2026 年 1 月 16 日

各    位

不動産投資信託証券発行者名
 東京都中央区京橋一丁目 17 番 10 号
 SOSiLA 物流リート投資法人
 代表者名  執行役員  佐藤 友明
  （コード番号 2979）
資産運用会社名
 住商リアルティ・マネジメント株式会社
 代表者名  代表取締役社長  白石 幸成
 問合せ先  リートマネジメント部長  森口 哲郎
 TEL:03-4346-0579

資産運用会社におけるコンプライアンス宣言採択に関するお知らせ

SOSiLA 物流リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する住商リアルティ・

マネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日付で公表した「資産運用会社の業務

改善報告提出に関するお知らせ」記載の業務改善の一環として、法令遵守を最優先とする経営方針を明確化

するため、新たに、別紙のとおりコンプライアンス宣言を採択しましたので、お知らせいたします。

本資産運用会社は、法令等遵守態勢及び内部管理態勢を一層強化し、皆様からの信頼を回復できるよう、

公正かつ適切な業務運営の実現に努めてまいります。

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://sosila-reit.co.jp/

https://sosila-reit.co.jp/

2

【別紙】

コンプライアンス宣言

住商リアルティ・マネジメント株式会社は、金融商品取引業者として金融市場の公正性と透明性を守る重大

な責任を深く認識し、投資家をはじめ全てのステークホルダーの信頼に応えるため、コンプライアンスを徹

底することを経営の最重要課題と位置づけ、ここに「コンプライアンス宣言」を策定し、全役職員がこれを

遵守します。

1.私たちは、金融商品取引法をはじめとする各種法令・規則等を遵守します。

2.私たちは、常に投資家に忠実に職務を遂行し、投資家の利益を最優先します。

3.私たちは、公正で透明な意思決定を行い、健全な業務運営を実践します。

4.私たちは、金融商品取引業の専門家としての能力を磨き、社会的責任を果たすために高い倫理観を保持し

ます。

5.私たちは、持続的かつ長期的な事業価値の向上を目指し、コンプライアンス態勢の継続的な改善を推進し

ます。

2026年1月15日制定